
Protokół nr VIII/2019 

Z VIII SESJI RADY MIEJSKIEJ SIERPCA  

z dnia 13 marca 2019 r.  

 

Obrady sesji Rady Miejskiej Sierpca VIII kadencji otworzył o godz. 11:00 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Malanowski. W posiedzeniu wzięło udział 

13 członków oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności – załącznik nr 1  
 

Na sekretarza obrad wybrany został p. S.W. Jaworowski  

Obecni: 

1. Artur Dariusz Balcerowski 

2. Zbigniew Długokęcki 

3. Waldemar Frydrychowicz 

4. Barbara Gil 

5. Paweł Michał Grabowski 

6. Sławomir Wojciech Jaworowski 

7. Krzysztof Kacperski 

8. Dariusz Malanowski 

9. Maciej Malanowski 

10. Krzysztof Rudowski 

11. Piotr Łukasz Rzeszotarski 

12. Wojciech Andrzej Skorłutowski 

13. Krzysztof Skrzyński 

14. Jerzy Zbigniew Stachurski 

15. Joanna Marta Szewczykowska 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Malanowski stwierdził quorum, 

uprawniające Radę do podejmowania uchwał 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad 

Przed przystąpieniem do przyjęcia dziennego porządku obrad załącznik nr 2 

Przewodniczący poprosił o wniesieni do porządku dwóch uchwał: Uchwały RM 

ws. zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji ds. nazewnictwa ulic i placów 

znajdujących się na terenie Gminy Miasta Sierpc oraz Uchwały RM ws. wyrażenia 

zgody na użyczenie nieruchomości w drodze bezprzetargowej na okres 10 lat.  

Burmistrz Miasta poprosił o wniesienie autopoprawki do projektu uchwały ws. zmian 

budżetu oraz WPF w związku ze zmianą nazewnictwa zadania „Budowy kortów 

tenisowych na ul. Paderewskiego” na „Budowy kortów tenisowych na ul. Hermana” 

oraz „Przebudowa ul. Okulickiego”  na „Przebudowa ul Jana Pawła II od  

ul. Konstytucji 3 maja do ul. Okulickiego”.  

 

 



Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny Przewodniczącego Rady Miejskiej p. D. Malanowskiego o 

wniesie do porządku obrad Uchwały RM ws. zatwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Komisji ds. nazewnictwa ulic i placów znajdujących się na 

terenie Gminy Miasta Sierpc .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny Przewodniczącego Rady Miejskiej p. D. Malanowskiego o 

wniesienie do porządku obrad Uchwały RM ws. wyrażenia zgody na 

użyczenie nieruchomości w drodze bezprzetargowej na okres 10 lat .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny Burmistrza Miasta Sierpca o wniesienie autopoprawki do 

projektu Uchwały RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Przewodniczący odczytał nowy porządek posiedzenia:  

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z VI, VII sesji RM. 

4. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady i przewodniczących komisji.  

5. Sprawozdanie Burmistrza o pracy między sesjami. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

8. Uchwała RM ws. określenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady 

Miejskiej Sierpca i przewodniczących Zarządów Osiedli oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych.  

9. Uchwała RM ws. zmian uchwały nr 33/IV/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia  

28 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia roku 2019 Rokiem gen. Władysława 

Andersa i organizacji obchodów jubileuszowych.  

10. Uchwała ws. powołania Komisji ds. nazewnictwa ulic i placów znajdujących się 

na terenie Gminy Miasta Sierpc oraz określenia jej składu osobowego. 

11. Uchwała RM ws. zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji ds. 

nazewnictwa ulic i placów znajdujących się na terenie Gminy Miasta Sierpc 

12. Uchwała RM ws. nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Sierpcu (ul. Cypriana 

Kamila Norwida). 

13. Uchwała RM ws. wyrażenie zgody na kontynuację dzierżawy nieruchomości w 

trybie bezprzetargowym na okres sześciu miesięcy (ul. Konstytucji 3 Maja). 

14. Uchwała RM ws. wyrażenie zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. 

Narutowicza). 

15. Uchwała RM ws. wyrażenie zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat(ul. Kolejowa). 

16. Uchwała RM ws. wyrażenie zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. 

Bojanowska). 

17.  Uchwała RM ws wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. 

Powstańców). 



18. Uchwała RM ws. warunków udzielania osobom fizycznym oraz 

spółdzielniom mieszkaniowym bonifikaty od opłaty jednorazowej za 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność 

Gminy Miasto Sierpc.  

19. Uchwała RM ws. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca w granicach 

wyznaczonych przebiegiem ulic: Mickiewicza – Płocka – Białobłocka –

Lipowa -Mickiewicza. 

20. Uchwała RM ws. przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca.  

21. Uchwała RM ws. przystąpienia Gminy Miasto Sierpc do 

Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow – Międzynarodowa Sieć 

Miast Dobrego Życia”.  

22. Uchwała RM ws. przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Miasta Sierpc  

23. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację najmu garażu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. Płocka).  

24. Uchwała RM ws. określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania 

odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych.  

25. Uchwała RM ws. uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miasto Sierpc na 2019 rok”.  

26. Uchwała RM ws. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do pomocy w formie posiłku, zasiłku celowego na zakup posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych oraz 

odstąpienia od zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

objęte niniejszą uchwałą.  

27. Uchwała RM ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na lata 

2019 – 2028. 

28. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 rok. 

29. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej na okres 10 lat.  

30. Sprawy różne.  

31. Zakończenie obrad.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie dziennego porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł 

Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

3. Przyjęcie protokołów z VI, VII sesji RM. 
Przewodniczący RM poinformował, że protokoły z VI i VII sesji znajdują się w Biurze 

Rady, w przypadku braku zastrzeżeń zostaną one przyjęty.  

 

4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady i Przewodniczących 

Komisji 

 

Radny K. Kacperski Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów Rozwoju 

Gospodarczego oraz Promocji oraz  Radny M. Malanowski Przewodniczący 

Komisji Oświat, Kultury, Opieki Społecznej i Zdrowia poinformowali o 

posiedzeniach Komisji w dniach 26.02. oraz 16.01. oraz o tematyce posiedzeń 

 

5. Sprawozdanie Burmistrza o pracy między sesjami 
 

Burmistrza Miasta Sierpca - Pan Jarosław Perzyński przedstawił sprawozdanie z pracy 

Burmistrza między sesjami, tj. za okres od dnia 18 stycznia 2019 r. do dnia 28 lutego 

2019 r. Sprawozdanie zostało przyjęte do aprobującej wiadomości i stanowi 

załącznik nr 3 

 

6. Interpelacje i zapytania radnych 

Radny B. Gil – 10 interpelacji 

Radny P. grabowski – 1 interpelacja  

wszystkie zostały zarejestrowane w teczce interpelacji (załączniki nr 4). Ksero 

dołączone do protokołu. Interpelacje zostały przekazane Burmistrzowi Miasta do 

dalszego procedowania 

 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

 

Burmistrz odniósł się od kilku interpelacji.  

Jeżeli chodzi o brak możliwości odbioru telewizji kablowej Burmistrz 

poinformował, że TV Kablowa Sierpc nie przedłużyła koncesji. Właścicielem tv 

Kablowej nie jest miasto, a TV Vectra. Burmistrz poinformował, że miasto 

przeciwdziała tej sytuacji poprze utworzenie na kanale Youtube programu 

„Nasz Sierpc tv”. 

Kanalizacja na ul. Bema będzie o końca roku wykonana.  



Dojazd do ul. Żwirki i Wigury jest możliwy zarówno dla mieszkańców jak i służby 

ratowniczych.  

Remonty chodników są sukcesywnie wykonywane, prace zaczną się na  

ul. Piastowskiej.  

Miasto posiada i wykorzystuje kamery pułapki. 

Burmistrz poinformował, że na resztę interpelacji odpowie na piśmie.  

Ws. interpelacji radnego P. Grabowskiego  ws. stanu spółki ZGKiM poproszono 

Prezesa jej Prezesa p. W. Kulińskiego. Prezes odpowiedział, że szczegółowo w 

tej sprawie odpowie na piśmie, jednakże może powiedzieć, że składowisko 

działa w oparciu o pozwolenie zintegrowane. Prezes poinformował, że zanim 

nastąpi zamknięcie kwatery nr 2, spółka musi się do tego przygotować nie 

tylko technicznie ale i formalnie. Otwarcie kwatery 4 będzie możliwe w 

momencie zamknięci kwatery nr 2. Prezes poinformował również, że do Biura 

Rady wpłynęło pismo z prośbą o zorganizowanie spotkania z Radą na której 

poinformuje on o stanie spółki.  

 

8. Uchwała RM ws. określenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych 

Rady Miejskiej Sierpca i przewodniczących Zarządów Osiedli oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. określenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych 

Rady Miejskiej Sierpca i przewodniczących Zarządów Osiedli oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych. 

Przed przystaniem do procedowania Przewodniczący poinformował o 

zaistniałych zmianach oraz odczytał stawki diet Radnych oraz 

Przewodniczących Zarządów Osiedli  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Paweł Michał Grabowski, 

Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech 

Andrzej Skorłutowski, Joanna Marta Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Barbara Gil, Krzysztof Skrzyński 

NIEOBECNI (2) 



Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 2 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 47/VIII/2019 RM ws. określenia wysokości i zasad wypłacania diet 

dla radnych Rady Miejskiej Sierpca i przewodniczących Zarządów Osiedli 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych załącznik nr  5 

 

9. Uchwała RM ws. zmiany uchwały nr 33/IV/2018 Rady Miejskiej Sierpca z 

dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia roku 2019 Rokiem gen. 

Władysława Andersa i organizacji obchodów jubileuszowych. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmiany uchwały nr 33/IV/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia roku 2019 Rokiem gen. 

Władysława Andersa i organizacji obchodów jubileuszowych..  

 

Uchwała ponownie powróciła pod procedowanie ze względu na zmianę 

osobową Kolegium Koordynującego.  

Akces do pracy w Kolegium zgłosiła również Radna B. Gil.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł Michał Grabowski, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Artur Dariusz Balcerowski 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 48/VIII/2019 RM ws. zmiany uchwały nr 33/IV/2018 Rady Miejskiej 

Sierpca z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia roku 2019 Rokiem 

gen. Władysława Andersa i organizacji obchodów jubileuszowych załącznik 

nr 6 

 

10. Uchwała RM ws. powołania Komisji ds. nazewnictwa ulic i placów 

znajdujących się na terenie Gminy Miasta Sierpc oraz określenia jej składu 

osobowego. 



Przewodniczący poinformował, że do pracy w Komisji zgłosili się Radni S. 

Jaworowski, K. Rudowski oraz P. Rzeszotarski. Akces do pracy w Komisji zgłosił 

Radny K. Skrzyński  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. powołania Komisji ds. nazewnictwa ulic i placów 

znajdujących się na terenie Gminy Miasta Sierpc oraz określenia jej składu 

osobowego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł 

Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 13 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 49/VIII/2019 RM ws. powołania Komisji ds. nazewnictwa ulic i 

placów znajdujących się na terenie Gminy Miasta Sierpc oraz określenia jej 

składu osobowego załącznik nr 7 

 

Przewodniczący zarządził przerwę celem ukonstytuowania się komisji  

 

11. Uchwała RM ws. zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji ds. 

nazewnictwa ulic i placów znajdujących się na terenie Gminy Miasta Sierpc 

 

Przewodniczący odczytał protokół z I posiedzenia Komisji. Na 

przewodniczącego komisji  wybrany został i wyraził zgodę Radny K. Rudowski  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji ds. 

nazewnictwa ulic i placów znajdujących sie na terenie Gminy Miasta Sierpc.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł 



Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 13 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 50/VIII/2019 RM ws. zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego 

Komisji ds. nazewnictwa ulic i placów znajdujących sie na terenie Gminy 

Miasta Sierpc załącznik nr 8 

 

 

12. Uchwała RM. ws nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Sierpcu (ul. 

Cypriana Kamila Norwida) 

 

Radna B. Gil poprosiła o wyjaśnienie wątpliwości co do konieczności nadania 

nazwy ulicy skoro taka już w mieście istnieje, a ta jest tylko jej przedłużeniem  

Mecenas M. Zasadowski poinformował, że ma to służyć mieszkańcom, którzy 

się tam budują i występują o nadanie nr posesji. Naczelnik WAG  

p. K. Piątkowski wyjaśnił, że  odcinek o którym jest mowa w uchwale jest 

ciągiem ulicy i nie można automatycznie nadać mu nazwy.  

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM. ws nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Sierpcu (ul. Cypriana 

Kamila Norwida).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł 

Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

 

Rada w głosowaniu: 13 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 51/VIII/2019 RM ws. nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Sierpcu 

(ul. Cypriana Kamila Norwida) załącznik nr 9 



13. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres sześciu miesięcy (ul. 

Konstytucji 3 Maja ) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym na okres sześciu miesięcy (ul. Konstytucji 3 Maja ).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł 

Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 13 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 52/VIII/2019 RM ws wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres sześciu miesięcy 

załącznik nr 10 

 

14. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. 

Narutowicza) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. Narutowicza).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Paweł Michał Grabowski, 

Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech 

Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gil 

NIEOBECNI (2) 



Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 1 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 53/VIII/2019 RM ws wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat  załącznik nr 11 

 

15. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. Kolejowa) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. Kolejowa).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Paweł Michał Grabowski, 

Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech 

Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gil 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 1 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 54/VIII/2019 RM ws wyrażenia zgody na kontunuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat  załącznik nr 12 

 

16. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. Bojanowska) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. Bojanowska).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł 

Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 



Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Andrzej Skorłutowski 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 55/VIII/2019 RM ws wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat  załącznik nr 13 

 

17. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat  

(ul. Powstańców) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. Powstańców).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł 

Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Andrzej Skorłutowski 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 56/VIII/2019 RM ws wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat  załącznik nr 14 

 

18. Uchwała RM ws. warunków udzielania osobom fizycznym i spółdzielniom 

mieszkaniowym bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów zabudowanych na 

cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Miasto Sierpc. 

 



Głos zabrali Naczelnik WAG p. K. Piątkowski oraz Prezes SML-W w Sierpcu  

p. J. Chmielewski, który zwrócił się z prośba r RM o zwiększenie wysokości 

bonifikaty.  

Radny W. Frydrychowicz wniósł wniosek formalny o zwiększenie wysokości 

bonifikaty w 1 roku do 40 %. W toku dyskusji ustalano zmiany wysokości 

bonifikat w kolejnych latach  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny Radnego W. Frydrychowicza o zmianę wysokości bonifikaty 

w poszczególnych latach.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł 

Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 13 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się – pozytywnie przyjęła 

wniosek formalny radnego W. Frydrychowicza o zwieszenie wysokości 

bonifikaty w poszczególnych latach.  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. warunków udzielania osobom fizycznym i spółdzielniom 

mieszkaniowym bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów zabudowanych na 

cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Miasto Sierpc..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł 

Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Długokęcki, Jerzy Zbigniew Stachurski 



 

Rada w głosowaniu: 13 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 57/VIII/2019 RM ws warunków udzielania osobom fizycznym i 

spółdzielniom mieszkaniowym bonifikaty od opłaty jednorazowej za 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Miasto 

Sierpc załącznik nr 15 

 

Przed przystąpieniem do procedowania dwóch kolejnych uchwał informacji 

udzielili Burmistrz Miasta oraz naczelnik WAG, który poinformował, że do UM 

wpłynęło 7 wniosków o zmianę MPZP, dlatego też można przystąpić do 

sporządzenia tego planu oraz studium uwarunkowań. Jeżeli uchwały zostaną 

podjęte można wówczas będzie przystąpić do wyłonienia wykonawcy oraz 

ustalenia harmonogramu prac.  

Radny S. Jaworowski poprosił o nagłośnienie sprawy zmiany planu dla 

mieszkańców, co może ułatwić im składanie wniosków i uwag do MPZP.  

 

19. Uchwała RM ws. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca w granicach 

wyznaczonych przebiegiem ulic : Mickiewicza - Płocka - Białobłocka - Lipowa 

- Mickiewicza 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planyu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca w granicach 

wyznaczonych przebiegiem ulic : Mickiewicza - Płocks - Białobłocka - Lipowa 

- Mickiewicza.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 58/VIII/2019 RM ws przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planyu zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca w granicach 



wyznaczonych przebiegiem ulic : Mickiewicza - Płocka - Białobłocka - 

Lipowa - Mickiewicza załącznik nr 16 

 

20. Uchwała RM ws. przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Sierpca. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Sierpca..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 59/VIII/2019 RM ws przystąpienia do sporządzenia Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Sierpca 

załącznik nr 17 

 

21. Uchwała RM ws. przystąpienia Gminy Miasto Sierpc do 

Międzynarodowego Stowarzyszenia "Cittaslow - Międzynarodowa Sieć Miast 

Dobrego Życia" 

Burmistrz poinformował, że jest to Stowarzyszenie skupiające ponad 20 miast 

w Polsce poniżej 50 tyś mieszkańców. Są to miasta posiadające walory 

dziedzictwa kulturowego, kulinarnego, przyrodniczego i chcą to wszystko 

promować. Burmistrz przedstawił korzyści przystąpienia i uczestnictwa w 

Stowarzyszeniu oraz koszty z tym związane.   

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. przystąpienia Gminy Miasto Sierpc do Międzynarodowego 

Stowarzyszenia "Cittaslow - Międzynarodowa Sieć Miast Dobrego Życia".  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir 



Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 60/VIII/2019 RM ws przystąpienia Gminy Miasto Sierpc do 

Międzynarodowego Stowarzyszenia "Cittaslow - Międzynarodowa Sieć Miast 

Dobrego Życia" załącznik nr 18 

 

22. Uchwała RM ws. przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Miasta Sierpca 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. przyjęcis Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Miasta Sierpca.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 61/VIII/2019 RM przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla 

Gminy Miasta Sierpca załącznik nr 19 

 

23. Uchwałą RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację najmu garażu z 

dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość w 

trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. Płocka) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwałą RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację najmu garażu z 

dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość w 

trybie bezprzetargowym na okres trzech lat (ul. Płocka).  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 62/VIII/2019 RM wyrażenia zgody na kontynuację najmu garażu z 

dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość w 

trybie bezprzetargowym na okres trzech lat załącznik nr 20 

 

24. Uchwała RM ws. określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania 

odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 

Informacji nt. wysokości nowych stawek przedstawił zebranym dyrektor 

EMPEGEK Sp. z. o.o. Sierpc p. Paweł Pakieła.  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania 

odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

PRZECIW (1) 

Barbara Gil 

NIEOBECNI (3) 



Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 1 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 63/VIII/2019 RM określenia górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbioru i 

zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych załącznik nr 21 

 

25. Uchwała RM ws. uchwalenia "Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miasto Sierpc na 2019 rok". 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. uchwalenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Sierpc na 

2019 rok"..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Barbara Gil, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 10-"za", 0 -"przeciw", 2 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 64/VIII/2019 RM uchwalenia "Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miasto Sierpc na 2019 rok" załącznik nr 22 

 

26. Uchwała RM ws. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do pomocy w formie posiłku, zasiłku celowego na zakup posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych oraz 

odstąpienia od zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

objęte niniejszą uchwałą, 

 



Informacje nt . uchwały przedstawiła Dyrektor MOPS-u p. Alina Olszewska  

zaproponowane zmiany pozwolą szerszej grupie mieszkańców skorzystać z 

programu.  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

pomocy w formie posiłku, zasiłku celowego na zakup posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych oraz 

odstąpienia od zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

objęte niniejszą uchwałą,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 12-"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 65/VIII/2019 RM podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do pomocy w formie posiłku, zasiłku celowego na zakup 

posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

oraz odstąpienia od zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

objęte niniejszą uchwała załącznik nr 22 

 

27. Uchwała RM ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na lata 

2019-2028. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na lata 

2019-2028..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr 

Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna 

Marta Szewczykowska 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Sławomir Wojciech Jaworowski 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 11-"za", 0 -"przeciw", 1 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 66/VIII/2019 RM Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na 

lata 2019-2028 załącznik nr 23 

 

28. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 rok. 

 

Radny S. Jaworowski zaproponował wniosek formalny o nie głosowanie zmian 

blokiem, a każdej pojedynczo, chodzi o wydatki po stronie wydatków (rozdz. 

616). Radny poinformował, że ma wątpliwości co pkt dot. wykonania 

nakładki na ul. Nałkowskiej. Radny uważa, że nakładka ta nie jest potrzebna,  

a pieniądze można przeznaczyć na inne inwestycje.  Spostrzeżenia 

przedstawił wraz z Radną B. Gil za pomocą nagrania, ukazującego inne ulice 

które bardziej niż ul. Nałkowskiej wymagają naprawy.  

Radny K. Rudowski zauważył, ze skoro rada podjęła uchwałę ws WPF, to czy 

może teraz  zmienić nazwę zadania dot. ul. Nałkowskiej lub w ogóle zdjąć te 

zadanie z projektu uchwały ws. zmian uchwały budżetowej. W toku dyskusji 

Radny S. Jaworowski zrezygnował z głosowania wcześniej przedstawionego 

wniosku.  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr 

Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

PRZECIW (1) 

Sławomir Wojciech Jaworowski 

NIEOBECNI (4) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy 

Zbigniew Stachurski 

 

Rada w głosowaniu: 10 -"za", 1 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 



Uchwałę 67/VIII/2019 RM zmian uchwały budżetowej na 2019 rok załącznik nr 

24 

 

29. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej na okres 10 lat. 

 

Przewodniczący poinformował, że lokal zostanie użyczony sierpeckiemu 

Stowarzyszeniu „Szansa na życie”.  

 

Rada w głosowaniu: 11-"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - podjęła  

 

Uchwałę 68/VIII/2019 RM wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości w 

drodze bezprzetargowej na okres 10 lat załącznik nr 25 

 

30. Sprawy różne 

 

Radny S. Jaworowski zapytał o termin wykonania naprawy dziur na drogach 

miejskich.  

Burmistrz poinformował, że prace już trwają.   

Przewodniczący poinformował o terminie kolejnej sesji, zaplanowanej na 

17.04.2019 r.  

 

 

31. Zakończenie obrad 

 
O godz. 15:30 prowadzący obrady Przewodniczący Rady wobec wyczerpania 

porządku, zamknął obrady VIII sesji Rady Miejskiej Sierpca. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

 /-/ Dariusz Malanowski 

Przygotował(a): Biuro Rady 

Inspektor 

/-/ Aleksandra Grzybowska 

 


